宮病薬 第 1-68号

令和 2年 2月 21日

宮崎県病院薬剤師会

会 員 各位

 宮崎県病院薬剤師会

 会 長 池田 龍二

 講演会延期のお知らせ

 拝啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス流行の影響により、下記の研修会が延期となりました。

 代替の日程につきましては、決まり次第、改めてご連絡致します。

敬具

記

・がん免疫療法マネジメントセミナー（2020年 3月 6日（金））

以上

 事務局： 〒889-1692

 宮崎県宮崎市清武町木原 5200番地

 宮崎大学医学部附属病院薬剤部内

 宮崎県病院薬剤師会事務局

 TEL：0985-85-1510（内線 3240）

 FAX：0985-84-3361